

Årsredovisning
för
PA i Östersund AB
556396-8444

Räkenskapsåret
2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Johansson, Styrelseledamot
2023-06-19

Styrelsen för PA i Östersund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är försäljning och uthyrning av ljud- och ljusutrustning.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har påbörjat återhämtning efter Coronapandemins utbrott men har även i år tagit del av kulturstöd och omställningsstöd.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 320	1 104	827	2 922
Resultat efter finansiella poster	149	90	-10	98
Soliditet (%)	76,0	80,6	90,5	85,7

Under året har företaget haft bättre förutsättningar för att bedriva sin verksamhet med uthyrning av ljud- och ljusutrustning vilket medfört att omsättningen ökat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	913 503	81 300	1 114 803
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			81 300	-81 300	0
Årets resultat				91 711	91 711
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	994 803	91 711	1 206 514

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	994 802
årets vinst	91 711
	1 086 513
disponeras så att i ny räkning överföres	1 086 513
	1 086 513

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 320 079	1 103 821
Övriga rörelseintäkter		479 262	1 093 110
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 799 341	2 196 931
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-639 309	-687 663
Övriga externa kostnader		-671 956	-454 114
Personalkostnader	2	-1 138 607	-841 464
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-160 538	-135 533
Summa rörelsekostnader		-2 610 410	-2 118 774
Rörelseresultat		188 931	78 157
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-37 884	14 374
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 293	-2 074
Summa finansiella poster		-40 108	12 300
Resultat efter finansiella poster		148 823	90 457
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-15 000	13 000
Summa bokslutsdispositioner		-15 000	13 000
Resultat före skatt		133 823	103 457
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 112	-22 157
Årets resultat		91 711	81 300

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	233 642	269 155
Summa materiella anläggningstillgångar		233 642	269 155
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	164 000	162 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		164 000	162 000
Summa anläggningstillgångar		397 642	431 155
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		55 705	43 203
Summa varulager		55 705	43 203
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		359 563	207 991
Övriga fordringar		2 366	22 135
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	19 968
Summa kortfristiga fordringar		361 929	250 094
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		30 625	68 199
Summa kortfristiga placeringar		30 625	68 199
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 058 894	874 196
Summa kassa och bank		1 058 894	874 196
Summa omsättningstillgångar		1 507 153	1 235 692
SUMMA TILLGÅNGAR		1 904 795	1 666 847

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		994 802	913 502
Årets resultat		91 711	81 300
Summa fritt eget kapital		1 086 513	994 802
Summa eget kapital		1 206 513	1 114 802
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		303 000	288 000
Summa obeskattade reserver		303 000	288 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		44 909	6 691
Skatteskulder		70 337	55 215
Övriga skulder		263 720	166 710
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 316	35 429
Summa kortfristiga skulder		395 282	264 045
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 904 795	1 666 847

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 001 245	4 001 245
Inköp	125 025	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 126 270	4 001 245
Ingående avskrivningar	-3 732 090	-3 596 557
Årets avskrivningar	-160 538	-135 533
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 892 628	-3 732 090
Utgående redovisat värde	233 642	269 155

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	162 000	162 000
Tillkommande fordringar	2 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	164 000	162 000
Utgående redovisat värde	164 000	162 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	920 000	920 000
	920 000	920 000

Östersund 2023-06-12

Ulf Johansson
Ulf Johansson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-12

Håkan Hjelm
Håkan Hjelm
Auktoriserad revisor
